Ut anlem compositio ipsa perpeluis teniporibiis in-

violabiliter observelur, eara auclorilale apostolica
confirmamus et pr;eseniis scripli palrocinio com-

ramiinius. Slatuenles ut niilli omniuo homintim

liceat hanc pagiuam noslrse coiifirmalionis inlrin-

gerc vel ei alitiualentis contraire. Si quis autem

hoc atlentare proesumpseril, iiidignaiionem emiti-
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poleniis Dei cl bealorum Petri et Pauli «poslolorum

ejus se noverit incursurum.

Dat. Anagnise,VHKal. Seplembris.

MCCXXVHbis.

Ad capilulum S. Petri in Wessinsbrunn. — Ne ex-

pulsum abbalem schismaticum denuo recipiant.

(Anagnise,Sepl. 50.)

[LEDTNER,Hisl. monast. Wessofont., 211.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis capitulo S. Pelri in Wessinsbrunn, sa-

lutem et apostolicam benediclionem.

Retulernnl nobis Henricus et Carolus monachi

veslri, quod, cum quondam abbas vesler pro suis

excessibus per vos ejeclus fuisset, poslmodum ves

ab ohedienlia lua sponlariea voluntate prorsus ab-

solvil. Setl Augustensis episcopus, qui schismaticns

esl, ei adminislralionem monaslerii resliinere

modis omnibus elaboral. Quoniam igilur, cum idera

abbas scbismaticam ioveat pravitalem, sustinere

nolumus, nec debemus, ul ad monasterittm , prse-
sertim per scbismalicum reverlatur. Per apostolica
vobis scripta preecipiendo mandamus, quatenus si

idem abbas scbismaticus est, el vos absolvil ab

obedienlia sua, ipsum ulterius sicut abbalem reci-

peie nullatcnus prsesumalis.
Datura Anagiike, n KaJ. Octobris.

MCCXXVIIter.

Ad eosdem.— Ut Ilenricum el Carolum fratres re-
cipiant.

(Anagnioc,Sept. 50.)

[Ibid.]

ALEXANDERepiscopus, servns servorum Dei, di-

lectis filiis capiittlo S. Petri in Wessinsbrunn, sa-
lulem et apostoiicam benediciionem.

Ex relatione Henrici el Caroli frairum vestro-

rum, el ex litieris dilecii filii r.obilis viri ducis

Welfonis, manifeste nobis innolnil quod iidcm

fratres vestri ei, qni apud vos abbalis lociim le-

nebat, adhaerere niininie dubiiaverunt, cum h'em

abbiis schismalicus sil, el schismalicam fovcat

pravitatem. Unde qnia procfali monachi, sicut ex

eorum confessione et ex litteris proefati dticis ac-

cepimus, recesserunt ab ipsn, et ad devotionem

noslram et uniiaiera catholicam redierunl, nos cos

ad nos, sicul videtur, prompta devotione conversos

palerna cliarilate recepimus, ipsosqtie secundum

morem Ecclesioeabsolvi fecimus, et absolutos citm

gralia ad ecclesiam vestram dtixiimis remiiiendos.